Zatgcznik nr 3

do Uchwaly Rady Gminy nr XVIIl//125/20

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w zlotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

5

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2020 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok
budzetowy

2020
(8+9+10+11)

w tym Zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

Srodki

pochodzace
z innych
Zrédet*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.fp.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie
lub koordynujgca
program

5

10

"

400

40002

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z przylaczami -
zlewnia P3,P2 czg$¢
zachodnia,
przebudowa sieci
wodociggowej w msc.
Grabowo 2020-2022

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Kolodziejki-
Pomierki nr 147001N
2016-2020 | etap

760 004,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Kolodziejki-
Pomierki nr 147001N
2019-2021 1l etap

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Budowa drogi
gminnej Nr 147047N w
msc. Grabowo 2020
2021

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi w
m. Lubstynek 2017
2020

404 612,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

o

60

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147033N w
m. Samplawa 2018-
2022

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147038N w
m. Giertoz Polska
2018-2020

1694 337,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
Omule-Szczepankowo
Nr 147026N w m.
Szczepankowo 2020

0,00

214 612,86

134 612,86

0,00

80 000,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 147044N w
msc. Mortegi 2020-
2022

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

10.

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci
gruntowej w m.
Samplawa 2020

0,00

7 696,00

7 696,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

1.

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci
gruntowej w m.
Wisniewo 2020

0,00

34 559,40

34 559,40

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

750

75023

6057

Nowoczesne e-ustugi
dla mieszkaricéw
Gminy Lubawa
RPWM.03.01.00-28-

1153 579,20

6059

0018/19 - 2019-2020,

203 572,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne
Urzedu Gminy Lubawa
2020

0,00

10 693,62

10 693,62

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

14.

754

75412

6060

Zakup samochodu
pozarniczego lekkiego
2020

0,00

266 500,00

266 500,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

15.

801

80101

6050

Wykonanie o$wietlenia
boiska przy SP w
Pratnicy 2020-2021

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90001

6060

Zakup urzadzen do
oczyszczania $ciekéw
komunalnych 2020

0,00

75 748,32

75748,32

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

UG Lubawa

921

92109

6050

Rozbudowa oraz
wykonanie instalacji
centralnego
ogrzewania w $wietlicy
wiejskiej w Tuszewie
2020-2021

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

921

92109

6050

Wykonanie instalacji
centralnego
ogrzewania w $wietlicy
wiejskiej w Waldykach
2020-2021

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa




Zalgeznik nr 3
do Uchwaly Rady Gminy nr XVIII//125/20
z dnia 29 grudnia 2020 roku

Budowa systemu
nawadniajacego
murawe boiska
gminnego w msc.
tazyn wraz z
przytaczem 2020

19. 926 92601| 6050 0,00 48 704,85 0,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

Budowa systemu =
nawadniajacego
murawe boiska
gminnego w
Samplawie wraz z
przylaczem 2020

20. 926 92601| 6050 0,00 59 548,39 59 548,39 0,00 0,00 0,00({UG Lubawa

Budowa sali sportowej

21. | 926| 92601| 6050|w m. Byszwald 2017- 1055 058,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

2020

Zakup maszyny

22. 926| 92601| 60s0|CZYSZoZACE] do sali 0,00/  20662,16| 2066216 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
sportowej w

Byszwaldzie 2020

o

“0,00

Ogslem -  5377164,77| 73872560| 610020,75|

*) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypelniaé kol. 7, 8, 9, 10i 11




